MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0989/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0958/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pela Gerência de Manutenção de Próprios Municipais da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, que a solicitação será atendida após as aquisições dos materiais
requisitados.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente;

( 4 ~ /\ ~
)LfvA ..

Chef~ :Gabinete

RB. (G. 13.705!18)

,_..
C:.:
(..·l
•.j)

~

* ~ UI ....
N
~· .......
Ci".l